



**KURT CHRISTIANSEN HOLDING APS
MYREHØJVEJ 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 34 62 94

ÅRSRAPPORT 2017

(15. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2018**

Kurt Christiansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er ejerskab af samtlige anparter i Kurt Christiansen, Svendborg ApS.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 268.873.

Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.455.850 og en egenkapital på kr. 2.448.273.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017

Noter	2017	2016 t.kr.
BRUTTOTAB	-6.179	-7
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-277.047	246
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.776	4
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.869	12
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.630</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-266.211	255
Skat af årets resultat	<u>-2.662</u>	<u>-2</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-268.873</u>	<u>253</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	52.900	52
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.047	246
Overført resultat	<u>-44.726</u>	<u>-45</u>
DISPONERET I ALT	<u>-268.873</u>	<u>253</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

Noter	2017	2016
		t.kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.800.237	2.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>27.674</u>	<u>29</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.827.911</u>	<u>2.306</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.827.911</u>	<u>2.306</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>614.240</u>	<u>485</u>
Tilgodehavender	<u>614.240</u>	<u>485</u>
Likvide beholdninger	<u>13.699</u>	<u>13</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>627.939</u>	<u>498</u>
AKTIVER	<u><u>2.455.850</u></u>	<u><u>2.804</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

		PASSIVER	
Noter		2017	2016 t.kr.
1	Anpartskapital	200.000	200
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.776	613
3	Overført resultat	2.059.597	1.904
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	EGENKAPITAL	<u>2.448.273</u>	<u>2.769</u>
	Selskabsskat	2.577	30
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>7.577</u>	<u>35</u>
	PASSIVER	<u><u>2.455.850</u></u>	<u><u>2.804</u></u>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2017	2016
1 ANPARTSKAPITAL		t.kr.
Saldo 1/1 2017	<u>200.000</u>	<u>200</u>
2 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE		
Saldo 1/1 2017	612.823	667
Udbytte 2016	-200.000	-300
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-277.047</u>	<u>246</u>
	<u>135.776</u>	<u>613</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2017	1.904.323	1.649
Udbytte 2016	200.000	300
Ifølge resultatdisponering	<u>-44.726</u>	<u>-45</u>
	<u>2.059.597</u>	<u>1.904</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Kaution for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Kurt Christiansen, Svendborg ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Anparter i dattervirksomhed, Kurt Christiansen, Svendborg ApS, er deponeret til sikkerhed for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's og eget mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 1.800.237.